Приложение № 1
к программе по подготовке граждан, выразивших желание стать опекунами или попечителями совершеннолетних недееспособных или не полностью дееспособных граждан
Форма

В орган опеки и попечительства

(наименование)

от

(фамилия, имя, отчество)

Заявление
о прохождении подготовки гражданина, выразившего желание
стать опекуном или попечителем совершеннолетнего недееспособного
или не полностью дееспособного гражданина

Я,

(фамилия, имя, отчество (при наличии)
Документ, удостоверяющий личность:

(когда и кем выдан)

Адрес регистрации по месту жительства

Адрес фактического места пребывания

Прошу зачислить меня на курс подготовки граждан, выразивших желание стать опекуном или попечителем совершеннолетнего недееспособного или не полностью дееспособного гражданина.

Я,
,

(фамилия, имя, отчество (при наличии)
даю согласие на обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении.

_______________________  ____________________________

(подпись)

(фио)

«___» ______________20___г.

Даю согласие на составление итогового заключения о моей готовности и способности стать опекуном совершеннолетнего недееспособного или не полностью дееспособного гражданина.

_______________________  ____________________________

(подпись)

(фио)

 «___» ______________20___г.